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37. REGNSKABSAR.

1. SEPTEMBER 2016 —
31. AUGUST 2017.




Resultatopgorelse for perioden 1. september 2016 — 31. august 2017.

Indtaegter:

Boligafgift
Lejeindtaegt

Rente- og diverse indtaegt

Udgifter:

Prioritetsrenter

Skatter og afgifter

Forsikringer m.m.
Vedligeholdelser og forbedringer
Viceveert, rengering m.m.
Administration

Nets omkostninger
Regnskabsassistance og advokat
Elektricitet

Bestyrelsesmoder og generalforsamlinger
Renteudgift bank o.l.
Sméaanskaffelser
IT/Antenneomkostninger
Brunata A/S

Diverse

Resultat for skat

Hensat til skat for aret

Periodens resultat, netto:

Note:

11.

10.

2016/17: 2015/16:
835.996,52 816.694,40
71.895,00 69.427,00
0,00 0,00
907.891,52 886.121,40
264.840,78 272.427,72
185.267,15 188.502,75
51.528,87 49.461,12
11.916,30 2.771.427,54
40.812,50 38.459,90
25.725,75 16.933,01
1.359,89 0,00
18.500,00 11.000,00
20.432,32 6.094,88
1.450,41 1.180,80
1.445,84 3.576,79
0,00 0,00
57.419,69 64.727,44
9.837,50 11.156,67
37.378,71 12.689,91
179.975,81 -2.561.517,13
0,00 0,00

179.975,81 - 2.561.517,13




Balance pr. 31. august 2017:

Aktiver:

Nordea Bank 100 872
Restance boligafgift

Restance varmeefterbetaling
Forudbetalte omkostninger
Ejendomsveerdi
Mellemregnskab varme
Mellemregnskab andelshaver
Mellemregnskab erhvervslejer

Aktiver, i alt:

Passiver:

Skyldig selskabsskat

Nordea Bank 100 872

Skyldige renter

Lejernes deposita

Forudbetalt boligafgift o.1.
Mellemregning andelshavere
Mellemregning varmeregnskab
Skyldige omkostninger
Prioritetsgzeld

Egenkapital

Passiver, i alt:

Note: 2016/17: 2015/16:
104.730,80 0,00

0,00 0,00

0,00 9.081,40

0,00 0,00

3. 29.550.000,00 27.000.000,00

8. 71.811,53 73.787,37
7.986,50 0,00

0,00 67.628,00

29.735.528,83

27.150.496,77

0,00

0,00

0,00
20.514,00
0,00

0,00

0,00
17.000,00
7.584.859,06
22.113.155,77

S e ®

0,00
63.128,15
1.253,03
28.088,00
0,00

0,00

0,00
15.126,25
7.756.697,90
19.286.203,11

29.735.528,83

27.150.496,77




Revisors pategning:

For Andelsboligforeningen TABA, Tagensvej 79 og Baldersgade 77, har jeg, som generalfor-
samlingsvalgt revisor, udarbejdet regnskabet for 2016/2017, indeholdende resultatopgerelse for
perioden 1. september 2016 — 31. august 2017, balance pr. 31. august 2017, samt noter.

Regnskabet er udarbejdet pa grundlag af foreningens regnskab, bilag, samt de mig meddelte
supplerende oplysninger.

Foreningens bogholderi er indrettet siledes, at alle indtegter og udgifter foretages via bank.
Der er saledes ikke behov for kontant beholdning.

Regnskabet anses for at vare fyldestgerende 1 henhold til lovgivningen.

Resultatopgerelsen er opgjort efter driftsekonomiske principper, og resultat er derefter reguleret til
brug for beregning af eventuel skat.

Regnskabskontrollen er foretaget dels lobende og dels i forbindelse med udarbejdelsen af

arsregnskabet og kan efter min mening danne grundlag for et retvisende billede af foreningens
okonomi pa statusdagen.

Lyngby den 3. december 2017.

Svend Guldberg

Revisor



Godkendt af foreningens bestyrelse den xx. xxxx 2017.

I bestyrelsen:

Thomas Jon Sirdorf-Helwigh Lotte Sirdorf-Helwigh Thomas Lundh

Regnskabet er godkendt pa den ordinzre generalforsamling, afholdt pa foreningens adresse,

den 19. december 2017.

Dirigent:



Noter til regnskabet:

Note nr. 1.: Prioriteter:

Nordea Realkredit, opr. 7.924.000,00 — 2,95 % p.a.
Saldo primo
- periodens afdrag

Saldo ultimo

Obligationsgaeld, ultimo

Kursreguleret geeld, ultimo

Note nr.: 2. Vedligeholdelser og forbedringer:

VVS
Elektriker/el.artikler
Temrer & snedker m.m.
Murer m.m.
Maler/maling

Gérd

Diverse (Lasesmed - postkasser)

Note nr. 3.: Ejendommen matr. nr.: 3030 udenbys klsedebo.

(offentlig vurdering pr. 31.8.2015: kr. 20.900.000,00)

Bogfoert verdi primo
Op/nedskrivning til valuarvurdering

Overforte forbedringer

Frasolgt andel

Bogfort verdi ultimo

Valuarvurdering pr. 19. april 2017 2015 (gzlder til og med 19/9 2018)

7.756.697,90
171.838,84
7.584.859,06

8.021.573,34

8.021.573,34

9.750,00
0,00

0,00

0,00

0,00
563,00
1.603,30
11.916,30

27.000.000,00
2.700.000,00
0,00
29.700.000,00
150.000,00
29.550.000,00

29.700.000,00



Note nr. 4.: Administration:

Porto og gebyrer
Stadsing. Direktorat

Byggesagsgebyr

Kontingenter og abonnementer

Administration

Note nr. 5.: Diverse:

Omkostninger fzelleslokale
Valuar

Rios Energimzrkning
Diverse

Regalarmer

Reprasentation, blomster o.l.

Note nr. 6.: Egenkapital:
Andelskapital

Overfort fra tidligere ar

Kursregulering o.lign.

Op/nedskrivning ejendomsvzeerdi

Arets resultat ifelge regnskab

1.262,92
9.837,50
7.955,08
4.507,75
12.000,00
35.563,25

8.714,51
15.000,00
12.250,00

424,60
989,60

0,00

37.378,71

61.419,00
19.286.203,44
19.347.622,44

35.557,52

2.550.000,00
179.975,81  2.765.533,33
22.113.155,77




Note nr. 7.: Boligafgifter:

Boligafgift, ordinger
Boligafgift, hybridnet
Boligafgift, internet

Note nr. 8.: Mellemregning varme:

Foreningen tilgode, 1/9
Indbetalinger a conto

Efterbetalinger
Betalt forbrug

Efterbetalinger
Foreningen tilgode, 31/8

Note nr. 9.: Skyldige omkostninger:

Regnskabsassistance

Administration

Note nr. 10.: IT/Antenneomkostninger:

Webpartner m.m.
You See (hybrid)
Copy Dan

Ny/smaanskaffelser

770.044,52
42.552,00
23.400,00

835.996,52

(-) 73.787,37
115.340,00
23.143,65
64.696,28
134.627,24
2.880,57 137.507,81
- 72.811,53

11.000,00
6.000,00
17.000,00

2.783,95
54.635,74
0,00

0,00

57.419,69



Note nr. 11.: Skatter og afgifter:

Ejendomsskatter (incl. renovation m.m.) 139.977,19
Vandafgift (Kebenhavns Energi) 49.939,96
189.917,15

- betalt af lejer 4.650,00
185.267,15

Ud over panthzeftelse til Nordea Realkredit beror der i Nordea Bank et ejerpantebrev pa
kr. 400.000,00 til sikkerhed for driftskontoen.



